
MainCorporation a.s., Rybná 716/24, Praha 1, 110 00, 

    pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02,Vrchlabí 

     email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +420 608 111 919, web: www.eden-herlikovice.cz 

 

 

 

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ 

ZAKÁZKOVÝ LIST č. 006/2019 

 

 

1. Identifikační údaje a kontakty ubytovatele 

 

- poskytovatel ubytování: MainCorporation a.s., Rybná 716/24, Praha 1, 110 00, 

     pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02  

     Vrchlabí 

- IČ/DIČ:    06246052/CZ06246052 

- statutární zástupce:  Ing.Lukáš Plechatý, předseda představenstva 

- osoba pověřená:   

- kontakt:    email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +420 608 111 919 

- bankovní spojení:   

 

2. Identifikační údaje a kontakty objednavatele 

 

- objednavatel ubytování: SPŠE a VOŠ Pardubice, Karla IV. 13, 530 02 
Pardubice 

- IČ/DIČ:     02013762/CZ02013762 

- statutární zástupce:   Mgr. Petr Mikuláš, ředitel školy  

- osoba pověřená :    

- kontakt:    

      Mgr.Petr Mikuláš, 469 365 519, mikulas@spse.cz 

 

 

3. Pobyt, příjezd a odjezd 

 

- lokace v areálu Eden:   Ubytovna C, přízemí 

- datum a čas příjezdu:   19.1.2020 

- stravování začíná:   oběd 

− datum a čas odjezdu:  25.1.2020  
- stravování končí:   snídaně 

- počet nocí :    6 nocí 

- počet osob:    53+5 

      

- věk dětí/třída/stupeň:  15-16 let, 1. ročník střední školy 

- čas nástupu – od 11.00 

- čas odjezdu – opuštění pokojů – do 10.00 

(Po domluvě je možná úschova zavazadel do doby odjezdu) 

 

 

 

 

mailto:info@herlikoviceEDEN.cz
mailto:info@herlikoviceEDEN.cz


MainCorporation a.s., Rybná 716/24, Praha 1, 110 00, 

    pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02,Vrchlabí 

     email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +420 608 111 919, web: www.eden-herlikovice.cz 

 

 

 

4. Rozpis stravy 

 

 

- běžná strava      53 studentů, 5x doprovod 

- vegetariánská strava  - 

- bezlepková strava  - 

- bez laktózová strava  - 

- bez vepřového   - 

 

 

5. Kalkulace ceny 

 
 

 - dle přílohy č.1 

 

 - závěrečné vyúčtování dle skutečnosti počtu osob (v den příjezdu) nejdéle 5 dnů po odjezdu 
 

− na každých 20 osob 1  dospělá asoba ZDARMA  (příklad: 20+1  ZDARMA, 40+2 

ZDARMA, 60+3 ZDARMA atd.) 

 
 

 

 

Ceny skipasů – dle garantované ceny Snowhill a.s. sezóna 2018/2019 

 

 

DOBA SKIPASU CENA S DPH 

1 den  400 Kč 

2 dny  700 Kč 

3 dny 

4 z 5 dnů 

5 ze 7 dnů 

6 ze 7 dnů 

 1 050 Kč 

 1 350 Kč 

 1 550 Kč 

 1 700 Kč 

den datum snídaně

dopolední

oběd

odpolední

večeře

druhá

svačina svačina večeře

NEDĚLE   19.1.2020 X X √ X √ X

PONDĚLÍ   20.1.2020 √ X √ X √ X

ÚTERÝ 21.1.2020 √ X √ X √ X
STŘEDA 22.1.2020 √ X √ X √ X
ČTVRTEK 23.1.2020 √ X √ X √ X
PÁTEK   24.1.2020 √ X √ X √ X
SOBOTA  25.1.2020 √ X X X X X

mailto:info@herlikoviceEDEN.cz


MainCorporation a.s., Rybná 716/24, Praha 1, 110 00, 

    pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02,Vrchlabí 

     email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +420 608 111 919, web: www.eden-herlikovice.cz 

 

 

 

− po předložení seznamu s počtem osob Vám vystavíme  daný počet skipasů v den příjezdu  (k 

vyzvednutí na pokladně skiareálu) 

 

VÁMI OBJEDNANÁ VARIANTA JE  SKIPAS 6 ZE 7 

 

6. Doprava 

 

− Pokud budete mít zájem, cena dopravy z Prahy do Herlíkovic 1 autobusem  je 10.550,- bez 

DPH.V případě zájmu Vám můžeme dopravu zajistit. 

 

 

7. Doplňkové informace 

 

- stravování:  probíhá v jídelně budovy Stodola, ve stylu školního stravování (strava se 

vydává na tác u výdejního okénka), snídaně 7.30 – 9.30, obědy 12.00 – 14.00,  

 večeře 18.00 – 20.00, snídaně 7.30 – 9.30  švédské stoly, obědy 12.00 – 14.00 

a večeře 18.00 – 20.00 s obsluhou (přesné místo a čas stravování se dozvíte po 

příjezdu na recepci) 

 

- pitný režim:  v ceně pobytu (tekutiny vždy u každé stravy formou samoobsluhy a dále po 

   celou dobu pobytu v restauraci) 

 

- vyžití:   k dispozici lyžárna, stolní tenis, stolní fotbal, taneční sál, fotbalové  

   hřiště, hřiště na volejbal, ohniště, dětský koutek 

 

- služby:   v areálu revize lyží s vydaným certifikátem (seřízení vázání) za poplatek  

100,- /pár lyží (nutno dodat s lyžáky) , kompletní servis (broušení + mazání 

lyží ) 350,- Kč/pár 

 

v areálu půjčovna a servis lyží, dětský park a instruktoři lyžování 

ceny půjčovny lyží: 

 

1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dní 

220 390 520 670 800 

 

 
Zapůjčení  lyží je třeba vždy DOPŘEDU REZERVOVAT!! 
 

 

- rekreační poplatky obci:  

   děti  do 18-ti let jsou osvobozené 

   učitelé jsou osvobozeni - služební cesta 

 

 

 

mailto:info@herlikoviceEDEN.cz


MainCorporation a.s., Rybná 716/24, Praha 1, 110 00, 

    pobočka Resort EDEN Herlíkovice, Za Řekou 370, 543 02,Vrchlabí 

     email :info@herlikoviceEDEN.cz, mobil: +420 608 111 919, web: www.eden-herlikovice.cz 

 

 

 

- platba:   proběhne ve dvou fázích, 50% na základě vystavené zálohové faktury se  

   splatností nejdéle 30.11.2019; doplatek  50% na základě vystavené zálohové 

   faktury se splatností nejdéle 5 dnů před příjezdem. Doúčtování skutečného 

   stavu bude nejdéle 5 dnů po odjezdu na základě vystavené faktury (dobropisu 

 

- stornopoplatek:  

   - při zrušení celé závazné objednávky 30 až 15 den před nástupem,  

   v takovém případě náleží poskytovateli ubytování storno poplatek ve výši 50% 

   z ceny objednané služby 

   -  v případě  zrušení závazné objednávky 14 až 8 dní před nástupem je  

    objednavatel povinen uhradit smluvní penále ve výši 75%    

   z objednané služby 

   - v případě zrušení závazné  objednávky 7 a méně dní před    

   nástupem je objednavatel povinen uhradit smluvní penále ve výši 100%   

   z objednané služby   

 

   stornopoplatek se netýká jednotlivců, kteří se oproti plánované 

   objednávce nedostaví na pobyt (toto bude předmětem doúčtování 

   skutečného stavu nejdéle 5 dnů po odjezdu skupiny 

 

 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve uveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

V Praze dne 23.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -                - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

za „Resort EDEN Herlíkovice“    za „SPŠE a VOŠ Pardubice“ 

Jiří Licek, zmocněnec    Mgr. Petr Mikuláš, ředitel školy  

 

mailto:info@herlikoviceEDEN.cz

